2023 年８月 31 日

各 位

会 社 名 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社

 （コード番号  7364  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長  早川    周作

問い合わせ先 取締役 CFO 経理財務本部長 田野口  浩太

 （TEL 098-851-8701）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長の大海龍祈より、病気療養のため代表取締役社長及び取締役を辞任する旨の申し出があり、こ

れを受理したことによるものであります。

今後につきましては、代表取締役会長の早川周作が代表取締役会長 兼 社長に就任いたします。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

早川 周作 代表取締役会長 兼 社長 代表取締役会長

大海 龍祈 執行役員 スポンサー営業担当 代表取締役社長

３．異動日

2023 年８月 31 日

尚、大海龍祈の執行役員への就任は、2023 年 9 月 1 日となります。

以上